I N D I C A Ç Ã O  Nº. 070

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/6/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que antigamente a Praça do Bosque, com toda sua beleza, era tida como um cartão postal de nossa cidade,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza na parte superior da Praça Comendador Emílio Peduti “Praça do Bosque”, principalmente na fonte luminosa, a qual necessita de reparos, visando evitar que águas da chuva fiquem acumuladas na mesma.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de junho de 2007.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
- PT -